



INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO

0021

SOLICITUD DE APROVISIONAMIENTO

Servicio

Compra

Fecha de elaboración

03/01/2017

AREA SOLICITANTE

TITULAR DEL AREA

SALVADOR ROMERO ESPINOSA

Comisionado Ciudadano

RESPONSABLE DE LA SOLICITUD

XIMENA GUADALUPE RAYGOZA JIMENEZ

Secretaria de Comisionado

AREA	Pleno	TITULAR DEL AREA SALVADOR ROMERO ESPINOSA Comisionado Ciudadano		RESPONSABLE DE LA SOLICITUD XIMENA GUADALUPE RAYGOZA JIMENEZ Secretaria de Comisionado		
RENGLÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	CARACTERÍSTICAS Y ESPECIFICACIONES	PARTIDA	DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
1	1	servicio	Servicio del vehiculo Nissan Versa, Mod. 2012, placas JJZZ455, color blanco.	Revisión y en su caso servicio del vehiculo Nissan Versa, Mod. 2012, placas JJZZ455, color blanco.	3551	

FECHA EN LA QUE SE REQUIERE LA ENTREGA DEL SERVICIO:

25 de enero del 2017

C.A: \$8,000

JUSTIFICACIÓN:

Se solicita el servicio de afinación, toda vez que el vehiculo requiere estar en buen estado para mejor funcionamiento y rendimiento del mismo.

SOLICITA

SALVADOR ROMERO ESPINOSA

Comisionado Ciudadano

AUTORIZA

Emmanuel Gaspar Cabrera

Director de Administración

TRAMITA

Adán Rodrigo Soto Cota

Coordinador de Recursos Materiales

PARTIDA Y DISPOSICIÓN PRESUPUESTARIA

Manuel Alejandro Calderón Gaeta

Coordinador de Finanzas

Dirección de Administración
 Coordinación de Recursos Materiales
 Fecha: 03/01/17
 Hora: 11:15 am
 Firma: Alex

002

SERVICIOS AUTOMOTRICES LLABA, S.A.

JUAN ALVAREZ No. 1526 COLL. SANTA TERESITA C.P. 44600 TEL. (0133) 38262204 Y 35605279
 GUADALAJARA, JAL. RFC: SAL 740716-2S7
 Llantas - Alineación - Balanceo - Amortiguadores - Frenos - Suspensión - Afincación - Fuego Inyección

PRESUPUESTO

VERSA 2012 FECHA 5/01/2016 PLACAS JJZ2455

MANO DE OBRA			
AFINACION			\$ 680.55
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO			\$ 60.71
REV.NIVELES Y LIQUIDOS			\$ 49.32
LIMPIEZA DE INYECTORES			\$ 292.00

REFACCIONES			
1 SPRAY ECOM			\$ 60.00
1 FILTRO DE ACEITE			\$ 48.00
4 LTO. DE ACEITE 15W40			\$ 260.00
1 LTO. LIMP.APARABRISAS			\$ 12.00
0.25 LTO. LIQUIDO DE FRENOS			\$ 18.00

SUBTOTAL	\$ 1,480.58
IVA	\$ 236.89
TOTAL	\$ 1,717.47

NOTA:

004



SERVICIOS AUTOMOTRICES LLABA, S. A.

JUAN ALVAREZ No. 1526 COL. SANTA TERESITA 44600 TEL. (01 33) 3826-2204 Y 3560-5279
 LUGAR DE EXPEDICION: GUADALAJARA JALISCO
 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FORMA DE PAGO:
 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
 EFECTOS FISCALES AL PAGO

NOMBRE	INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE JALISCO	R.F.C.	ITI050327CB3	FACTURA
DOMICILIO	AV. VALLARTA No. 1312 AMERICANA GUADALAJARA JALISCO MEXICO C.P. 44160	TELEFONO	36305745	
RECEPCION	10141 10046			FECHA DE EXPEDICION
VEHICULO	VERSA JJZ2455 KM.83470			Enero 13 2017 - 16:24:44

REG. FED. CAUS. SAL7407162S7 REG. CAM. COM. 7085 I. M. S. S. B-90-16827-10

CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
1.00	No aplica	AFINACION 4 CILINDROS TURBO O FUEL INJECTION	680.55	680.55
1.00	No aplica	LIMPIEZA DE INYECTORES	292.00	292.00
1.00	No aplica	CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO	60.71	60.71
1.00	PZA	FILTRO ACEITE MFL 2013 C.	48.00	48.00
4.00	LTO	ACEITE 15W40 PARTS MASTER	65.00	260.00
1.00	LTO	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS M	12.00	12.00
0.25	LTO	LIQUIDO PARA FRENOS MXC101	72.00	18.00
1.00	PZA	SPRAY LIMPIADORDE PARTES ECOM FL 400 GR	60.00	60.00
1.00	No aplica	REVISAR NIVELES Y RELLENAR LIQUIDOS	49.32	49.32

IMPORTE CON LETRA (MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 47/100 M.N.)

METODO DE PAGO: 03 NUMERO DE CUENTA DE PAGO: BANCOMER 0852



DEBO Y PAGARE A LA ORDEN DE SERVICIOS AUTOMOTRICES LLABA, S. A. EN ESTA CIUDAD DE GUADALAJARA JALISCO EL DIA DE LA CANTIDAD DE \$ 1,717.47 (MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS 47/100 M.N. M. N.) VALOR DE LAS MERCANCIAS RECIBIDAS A MI ENTERA SATISFACCION. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SU ARTICULO 173 PARTE FINAL Y ARTICULOS CORRELATIVOS POR NO SER PAGARE DOMICILIADO. EN CASO DE NO PAGARSE EN DIAS CAUSARA UN INTERES DEL % MENSUAL.

SUB-TOTAL	1,480.58
I. V. A.	236.89
TOTAL	1,717.47

EN PARTES ELECTRICAS NO HAY GARANTIAS. ESTA FACTURA TIENE 30 DIAS DE GARANTIA, SIN ELLA NO ATENDEREMOS RECLAMACIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD _____

Folio Fiscal:	A0B018CD-27A2-4211-9EEA-B2E4D1E8295D
Serie de Certificado del Emisor:	00001000000301412982
Nº de Serie del Certificado:	00001000000202864883
Fecha y Hora de Certificación:	Enero 13 2017 - 16:24:49

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: 1.0 A0B018CD-27A2-4211-9EEA-B2E4D1E8295D 2017-01-13T16:24:49 K2vgZROIaI54pSxT4eN687Y3MHFgXRojbGbnO1adxEiUCcWu7JM9blmvjhZExcRlzwLxHbvaZBaT0AAwSHBsCXIsKOJXUZ0L0fZj812h2qVUnHqrI9VorzncssZoHnFnQUcSdb9b0FifOumHQEYA9ulQ0T1VQqapa3/AAD6g= 00001000000202864883	
Sello Digital del CFDI: K2vgZROIaI54pSxT4eN687Y3MHFgXRojbGbnO1adxEiUCcWu7JM9blmvjhZExcRlzwLxHbvaZBaT0AAwSHBsCXIsKOJXUZ0L0fZj812h2qVUnHqrI9VorzncssZoHnFnQUcSdb9b0FifOumHQEYA9ulQ0T1VQqapa3/AAD6g=	
Sello del SAT: PgsNr8/NBGw2EFITUKsKi9SPQR+wR0yD5Uz25yv9CoKbbqRqwa98BE/CH24NeLjO6cDzPKIKSW3gWIaaJiPS9YxdMClDlps5tvV+py7NTAg8d0FauERpwU1iy3UaNSbC+kxvtgWeor/Tb8Nbd3a24XtRuXnWDf1lqMgHhHmQ=	

Coordinación de Recursos Materiales

Recibi de conformidad

Fecha: 13-01-16

Firma: _____

Requerimiento de Publicación Inciso o) La información sobre adjudicaciones directas en materia de adquisiciones, obra pública, proyectos de inversión y prestación de servicios, de cuando menos los últimos tres años.

#	DESCRIPCIÓN	ACCIONES
1	La propuesta enviada por el participante	Se presenta cotización del proveedor.
2	Los motivos y fundamentos legales aplicados para llevarla a cabo.	El proceso es realizado en apego a los artículos 14, 15 y Capítulo IV del Título Tercero del Reglamento para las Adquisiciones y Enajenaciones del Instituto de Transparencia e Información Pública de Jalisco (ITEI) y en el ACUERDO del Consejo del ITEI mediante el cual se establecen los montos de Adquisiciones y Enajenaciones del ITEI.
3	La autorización del ejercicio de la opción	Se autoriza el procedimiento en la solicitud de aprovisionamiento y la compra en la Orden de compra y/o servicio.
4	En su caso, las cotizaciones consideradas, especificando los nombres de los proveedores y los montos.	Se presenta cotización del proveedor y, en su caso, de terceras cotizaciones.
5	El nombre de la persona física o jurídica adjudicada.	Se presenta en la Orden de compra y/o servicio, según corresponda.
6	La unidad administrativa solicitante y la responsable de su ejecución.	Se presenta en la Solicitud de aprovisionamiento y en la Orden de compra y/o servicio.
7	El número, fecha, el monto del contrato y el plazo de entrega o de ejecución de los servicios u obra.	Número.- se presenta en la solicitud y en la Orden de compra y/o servicio. Fecha.- Se presenta en la Orden de compra. Monto del contrato.- se presenta en la Orden de compra y/o servicio. Plazo de entrega o de ejecución de los servicios u obra.- En el presente proceso, no se estableció plazo de entrega.
8	Los mecanismos de vigilancia y supervisión, incluyendo, en su caso, los estudios de impacto urbano y ambiental, según corresponda.	En presente proceso de adquisición se mantuvo comunicación diaria con el taller contratado a fin de conocer el status de las reparaciones o servicios contratados., no aplica en estudios de impacto urbano y ambiental; toda vez que no aplica en este proceso
9	Los informes de avance sobre las obras o servicios contratados.	Se mantuvo comunicación diaria con el taller contratado a fin de conocer el status de las reparaciones o servicios contratados.
10	El convenio de terminación.	Se da por terminada la relación comercial una vez entregada la mercancía y/o otorgado el servicio correspondiente y liquidado el monto contratado.
11	El finiquito	Se presenta cheque y póliza del pago realizado.